
Wijzigingsbesluit Gemeente Sittard-Geleen Mandaatregister 2021, 2e wijziging 

De teammanager Projecten van het team Projecten van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Gelet op artikel 2, lid 3 van de Mandaatregeling Teams gemeente Sittard-Geleen 2021; 

  

Gezien 

• het Organisatiebesluit, waarin regels zijn opgenomen met betrekking tot de inrichting en het 

functioneren van de organisatie; 

• het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2021; waarin de mandaten 

zijn vastgelegd aan de gemeentesecretaris/algemeen directeur, de directeuren, de concern con- 

troller en de teammanagers; 

b e s l u i t : 

  
Het Mandaatregister Gemeente Sittard-Geleen 2021 (bijlage van de Mandaatregeling Gemeente Sittard- 

Geleen 2021) te wijzigen: 

  

I. Team Projecten 

Onderstaande bevoegdheden toe te voegen (na de rij omschrijving bevoegdheid ‘Aanbestedingsplich- 

tige rechtshandelingen‘) 

  

Instruc- 

tie 

Gemandateerde Omschrijving bevoegdheid 

Telecommunicatiewet 

Nemen van besluiten krachtens de Telecommunicatiewet en 

de daarop gebaseerde regelingen en besluiten inzake het 
• Projectleider 

• Werkvoorbereider/ toe- 

zichthouder projecten aanleggen, in stand houden, verplaatsen en opruimen van 

kabels. 

Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Sittard- 

Geleen 2022 

Het nemen van besluiten krachtens de Algemene verordening 

ondergrondse infrastructuren Sittard-Geleen 2022 en de 
• Projectleider 

• Werkvoorbereider/ toe- 

zichthouder projecten daarop gebaseerde regelingen en besluiten inzake het aanleg- 

gen, in stand houden, en opruimen van kabels en/of leidingen. 

  

II. Bekendmaking en inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2022. 

2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

Sittard-Geleen, 22 maart 2022 

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen, 

Namens dezen 

Teammanager Projecten, 

J.T.A.M Malik 

Nr. 138876 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2022 nr. 138876 29 maart 2022 1 


